



**TAMPEREEN MATKAILUOPPAAT –
TAMPERE TOURIST GUIDES RY.**

Tampereen kaupunki
Vetovoima ja edunvalvonta-palvelualue
Kilpailukykyjohtaja
Anna-Kaisa Heinämäki
Aleksis Kivenkatu 14-16 C
33210 Tampere

AVUSTUSANOMUS

Tampereen Matkailuoppaat – Tampere Tourist Guides ry on vuonna 1948 perustettu virallisten oppaiden yhdistys, jossa on tällä hetkellä 35 auktorisoitua opasta. Opastamme yli kymmenellä kielellä isompia ja pienempiä kotimaisia ja kansainvälisiä bussiryhmiä sekä teemme kävelyopastuksia. Kerromme kierroksilla kotikaupunkimme historiasta, teollisuudesta, kulttuurista, merkkihenkilöistä ja tietysti nykypäivän tilanteesta Suomen vetovoimaisimmassa kaupungissa. Järjestämme erilaisia teemallisia opaskierroksia ja mielellämme räätälöimme asiakkaan tarpeen mukaan sopivan kierroksen. Oppaamme toimivat vuosien vankalla kokemuksella ja ammattitaidon ylläpitämiseksi muuttuvassa maailmassa järjestämme oppaille syys-toukokuun välisenä aikana koulutusta ja erilaisia kohdekäyntejä. Pidämme myös yhteyttä ja tapaamme muiden kaupunkien auktorisoituja oppaita sekä osallistumme Suomen Opasliiton koulutuspäiville ja liittokokouksiin oppiaksemme muiden kokemuksista ja toisaalta kertoaksemme omista käytännöistämme.

Yksi suosituimpia käyntikohteita sekä kotimaisten että kansainvälisten ryhmien kanssa on Tampereen Kauppahalli, joka tänä vuonna täyttää 120 vuotta. Sinne myös mielellämme neuvomme matkailijoita, vaikka aikataulu ei sallisi yhteistä käyntiä siellä. Juhlavuottaan viettävä Kauppahalli toimii kaupungin omistamassa kiinteistössä vuokralaisena ja oli valmistuessaan vuonna 1901 toinen kauppahalli Suomessa. Arkkitehti Hjalmar Åbergin suunnittelema kauppahalli on historiallisesti merkittävä koko Pohjoismaissa ja edelleen tunnelmaltaan ja tarjonnaltaan ainutlaatuinen ostospaikka. Me oppaat haluamme juhlavuoden kunniaksi kertoa opastetuilla kierroksilla paitsi Kauppahallin historiasta, myös nykytilanteesta, liikkeistä ja tämän päivän kaupankäynnistä sekä sen merkityksestä tamperelaisille ja muualta tuleville. Aiomme järjestää opastettuja kierroksia yhteistyössä Tampereen Kauppahalliyhdistys ry:n kanssa heinä-elokuussa keskiviikkoisin ja lauantaisin sekä syys-lokakuussa kerran viikossa. Opastukset kestävät 30 – 40 minuuttia ja olemme koonneet Kauppahalli-opastusryhmän, yhteensä seitsemän auktorisoitua opasta, jotka perehtyvät aiheeseen ja yhteisesti tuotettavaan materiaaliin. Opastuskertoja on heinä-lokakuun aikana yhteensä 21 kpl.

Olemme kiitollisia Tampereen kaupungin yhdistyksemme toimintaan myöntämästä vuosittaisesta tuesta. Toivomme kuitenkin, että tänä Tampereen Kauppahallin juhlavuonna kaupunki voisi antaa meille lisätukea em.opastusten toteuttamiseen Kauppahallissa.


**Anomme kunnioittavasti tukea opastuspalkkioiden maksamista varten seuraavasti:
21 opastuskertaa x 75 euroa, yhteensä 1575 euroa.**

Tarvittavia lisätietoja antaa yhdistyksen puheenjohtaja Anja Hakkarainen,
puhelin 0400 832000, sähköposti: anjam.hakkarainen@gmail.com

Tampereella 20.7.2021

Tampereen Matkailuoppaat-
Tampere Tourist Guides ry


Anja Hakkarainen
puheenjohtaja


Anu Viljanmaa
varapuheenjohtaja